Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Малячкино имени Героя Советского Союз

Н.В. Будылина муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г. № 65/26

с. Малячкино

О создании отряда ЮИД

С целью активизации деятельности ГБОУ СОШ с. Малячкино по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма;

организации активного досуга детей и подростков во внеурочное время;

создания условий для широкого привлечения обучающихся к пропаганде

безопасного поведения детей и взрослых на дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) из числа

учащихся 6-9 классов в количестве 10 человек.

2. Назначить руководителем отряда Данилову Анастасию

Сергеевну

3. Установить периодичность занятий с отрядом ЮИД — 1 раз в

месяц.

4. Руководителю отряда Даниловой Анастасии Сергеевне,

разработать план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год до

10.09.2024 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Коновалова И.Г.

C=RU, O=ГБОУ
СОШ с.Малячкино,

CN=Коновалова

Ирина
Григорьевна,

E=so_malyach_sch@

samara.edu.ru

00a37476c42f7c44c9

2024-08-30 15:56:45